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JAGUAR F-PACE

ALLITSA OSSZE SAJAT AUTOJAT ONLINE KONFIGURATORUNK
SEGITSEGEVEL A WWW.JAGUAR.HU OLDALON!




JAGUAR F-PACE

TEKINTSE MEG ARLISTANKAT!

MOTOR

2.0D soros 4 hengeres dizel
Mild Hybrid

3.0D soros 6 hengeres dizel
Mild Hybrid

2.0P soros 4 hengeres benzin

3.0P soros 6 hengeres benzin
Mild Hybrid

2.0P soros 4 hengeres benzin
Plug-in Hybrid

5.0 V8 Supercharged benzin

5.0 V8 Supercharged benzin

MEGHAJTAS SEBESSEGVALTO TELJESITMENY

Osszkerék

Osszkerék

Osszkerék

Osszkerék

Osszkerék

Osszkerék

Osszkerék

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

Automata
8 sebességes

204 LE

300 LE

250 LE

400 LE

404 LE

550 LE

575 LE

R-DYI;AMIC

25 248 000 Ft

25 525 000 Ft

31447 000 Ft

R-DYNAMIC
SE

27 037 000 Ft
30 400 000 Ft

27 315 000 Ft

33124 000 Ft

R-DYNAMIC
HSE
29168 000 Ft

32103 000 Ft

29 447 000 Ft

34 847 000 Ft

400 SPORT

35960 000 Ft

SVR

42 033 000 Ft

42 681000 Ft

Most +1 év kiterjesztett garanciat* adunk a gyartdi garancidn felll, igy 6sszesen 6 év/150.000 km garancia és 3 év Assistance szolgaltatas
vonatkozik az ajanlatban szereplé modellre.

(*A kiterjesztett garancia részleteirdl, és az Assistance szolgaltatasrol érdeklddjon a markakereskeddjénél.)

Az arlistaban taldlhaté brutto kiskereskedelmi listaar tartalmazza a 27% AFA-t és a regisztracids adot.
Az arlistaban taldlhaté bruttd kiskereskedelmi listadr nem tartalmazza az egyes opcidk arat, és a forgalombahelyezés koltségét.

- Nem rendelheté.




SJAGUAR

FONTOS TAJEKOZTATAS

A Jaguar Land Rover Limited folyamatosan arra térekszik, hogy tokéletesitse termékeinek, alkatrészeinek és tartozékainak muszaki
tartalmat, formai részleteit és gyartasi folyamatait. Ennek megfeleléen folyamatosan valtoztatdsokat eszkdzdl ezen terlleteken.
Minden téllunk telhetét megtesziink annak érdekében, hogy kiadvanyunk a legfrissebb informacidkat tartalmazza, ugyanakkor

a brosura semmiképpen nem tekintheté az aktudlis mlszaki paraméterek vagy az elérhetéség mértékado forrasanak, illetve nem
szamit barmely jarm, alkatrész vagy tartozék értékesitésére vonatkozé konkrét ajanlatnak. A forgalmazdk és kereskedék semmilyen
vélt vagy valds formaban nem megbizottai a Jaguar Land Rover Limited vallalatnak, azt semmilyen formaban nem képviselik.

A feltiintetett arak tajékoztatd jellegliek, tartalmazzak az AFA dsszegét (bruttd ar esetében), de nem foglaljak magukban a forgalomba
helyezés koltségét, a regisztracios adot, valamint a vagyonszerzési illetéket. A feltlntetett arak az altaldnos forgalmi ado és
regisztracios dij valtozasa esetén modosulhatnak. A feltlintetett brutto fogyasztéi arakat 400 Ft/Euro arfolyam értékig garantaljuk.
A jelen drajanlatban feltlintetett drak legfeljebb 400 HUF/EUR &rfolyam figyelembevételével kerlilnek meghatarozasra, abban az
esetben is, ha az drajanlat kiallitdsanak napjan az arfolyam ezen mértéket meghaladja. Amennyiben a Gépkocsi a Jaguar Land Rover
importdér tulajdonaba kertlésének napjan (gyarto altal importér szamara torténd fizikai atadas idépontjdban) érvényes hivatalos MNB
deviza kézéparfolyam magasabb, mint, a jelzett 400 Ft/Euro arfolyam, Ugy a végsé arfolyam és ennek megfeleléen a ténylegesen
megfizetendd vételdr az importéri készletre érkezés idépontjanak napjan érvényes hivatalos MNB deviza k6zéparfolyam alapjan kerul
meghatadrozasra. Az arajanlat tartalma a kiadaskor érvényes allapotot tikrézi. Az egyes tipusok pontos felszereltségérdél, miszaki
adatairdl, a rendelhetd szinekrdl és karpitokrol érdeklédjon munkatarsainknal. Az ajanlat tajékoztatod jellegl, a markakereskedés vagy
barmely harmadik személy részérdl ajanlati kotottséget nem keletkeztet.

Az ajanlattevé az esetleges nyomdai, illetve rendelhetdségi hibakért felelésséget nem vallal, az ar-, és felszereltségvaltoztatas jogat
fenntartja.

A személygépjarmuivekre vonatkozo Uj vizsgalati eljaras (WLTP menetciklus) bevezetésével a jelenleg kézolt miszaki adatok a jarmu
regisztraciojat megeldzden frissitésre kertilhetnek. Az opciondlis berendezések és tartozékok, egyéb nem technikai tényezdk esetén
befolyasolhatjdk a fogyasztast és a kibocsatast. Az arlista tartalma a kiadaskor érvényes allapotot tukrozi. A WAE Kft. fenntartja a jogot
az itt kozolt informaciok eldzetes értesités nélklli megvaltoztatasdra. A WAE Kft. az esetleges nyomdai, illetve rendelhetdségi hibakért
felelésséget nem vallal, az ar-, és felszereltségvaltoztatas jogat fenntartja. Az arlista érvényes 2023. januar 16-tdl visszavonasig.
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